
Zarządzenie Nr 679/2018 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 29 października 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr XLVII/625/2017 

Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok 

(z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/625/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 grudnia 2017 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej: 

 uchwałą Nr XLVIII/636/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 52/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 67/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 103/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr XLIX/654/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 152/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 184/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 marca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr L/674/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 230/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 284/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LII/700/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 293/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 kwietnia 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 312/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 uchwałą Nr LIII/717/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 337/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

 zarządzeniem Nr 365/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 czerwca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 



2 

 uchwałą Nr LV/735/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 420/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2018 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 476/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 lipca 2018 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok,  

– uchwałą Nr LVI/742/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 484/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2018 r.                   

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 504/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 sierpnia 2018 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 531/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 sierpnia 2018 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 553/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 sierpnia 2018 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LVII/748/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 31 sierpnia 2018 r.                      

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 566/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 września 2018 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 569/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 września 2018 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 580/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 13 września 2018 r.     

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 602/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 września 2018 r.     

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LVIII/772/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 września 2018 r.                     

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 636/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2018 r. 

zmieniającym zarządzenie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 637/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2018 r.     

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 648/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 12 października                

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– uchwałą Nr LIX/778/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 października 2018 r.                 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok, 

– zarządzeniem Nr 669/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 października                   

2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 

 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok o kwotę 4.607.987,07 zł 

do wysokości 613.624.093,47 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 4.182.053,47 zł 

do wysokości 452.445.359,89 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 425.933,60 zł 



3 

do wysokości 161.178.733,58 zł, 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.607.987,07 zł  

do wysokości 554.390.176,44 zł, 
 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 3.280.768,07 zł do wysokości  

105.847.406,86 zł; 

 

 

2)  w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok o kwotę 4.607.987,07 zł   

do wysokości 683.015.170,86 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 4.182.053,47 zł 

do wysokości 503.284.972,10 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 425.933,60 zł 

do wysokości 179.730.198,76 zł, 
 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.607.987,07 zł 

do wysokości 531.190.082,09 zł, 
 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 3.280.768,07 zł do 

wysokości 105.847.406,86 zł; 

 

 

3)    w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 206.107,40 zł 

Miasto – 3.645 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 852 - Pomoc społeczna – 3.645 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 3.645 zł, 

 

Powiat – 202.462,40 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 1.370 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu /§ 2130/ - 1.370 zł, 

 



4 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 1.092,40 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ – 1.092,40 zł 

 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 200.000 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ – 200.000 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 4.814.094,47 zł 

Miasto – 4.185.698,47 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.064.625 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 1.064.625 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 48.780 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin                    

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych /§ 2040/ - 48.780 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 116.253 zł 

dochody bieżące 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) /§ 2030/ - 116.253 zł, 

 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 35.140,47 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 35.140,47 zł 

 

dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – 180.817 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 180.817 zł 

 



5 

dz. 852 - Pomoc społeczna – 19.883 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 19.883 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 2.720.200 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci /§ 2060/ - 2.720.200 zł, 

 

Powiat –  628.396 zł 

DOCHODY WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 10.960 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu /§ 2130/ - 10.960 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 87.971 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu /§ 2130/ - 87.971 zł, 

 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 246.250 zł 

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ – 246.250 zł 

 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie  polityki społecznej – 40.285 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

/§ 2110/ – 40.285 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 242.930 zł  

dochody bieżące 

 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci /§ 2160/ – 242.930 zł; 

 

 

 



6 

4)    w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 206.107,40 zł 

Miasto – 3.645 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 3.645 zł 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia– 3.645 zł 

wydatki bieżące –  3.645 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 3.645 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 3.645 zł, 

 

Powiat – 202.462,40 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 1.370 zł 

rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  – 1.370 zł 

– wydatki bieżące – 1.370 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 1.370 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.370 zł, 

 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 1.092,40 zł 

rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – 1.092,40 zł 

– wydatki bieżące –  1.092,40 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 1.092,40 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 1.092,40 zł 

 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 200.000 zł 

rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – 200.000 zł 

– wydatki bieżące – 200.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 200.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 200.000 zł, 

 

Tytułem zwiększeń: 4.814.094,47 zł 

Miasto – 4.185.698,47 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 1.064.625 zł 

rozdz. 85203 –  Ośrodki wsparcia – 3.000 zł 



7 

wydatki bieżące – 3.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 3.000 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 3.000 zł 

rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 131.490 zł 

wydatki bieżące –  131.490 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 131.490 zł 

rozdz. 85216 – Zasiłki stałe – 801.885 zł 

wydatki bieżące –  801.885 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 801.885 zł 

rozdz. 85219 –  Ośrodki pomocy społecznej – 128.250 zł 

wydatki bieżące – 128.250 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 128.250 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 128.250 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 48.780 zł 

rozdz. 85415 –  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 48.780 zł 

wydatki bieżące –  48.780 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 48.780 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 116.253 zł 

rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny – 116.253 zł 

wydatki bieżące –  116.253 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 116.253 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 116.253 zł, 

 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 35.140,47 zł 

rozdz. 01095 – Pozostała działalność  – 35.140,47 zł 

wydatki bieżące –  35.140,47 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 35.140,47 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 35.140,47 zł 

 

dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – 180.817 zł 



8 

rozdz. 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie – 180.817 zł 

– wydatki bieżące –  180.817 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 56.442 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 28.829 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 27.613 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 124.375 zł 

 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 19.883 zł 

rozdz. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  – 9.883 zł 

wydatki bieżące –  9.883 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 9.883 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.883 zł 

rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe  – 10.000 zł 

wydatki bieżące –  10.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 200 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 200 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.800 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 2.720.200 zł 

rozdz. 85501 – Świadczenie wychowawcze – 2.720.200 zł 

– wydatki bieżące –  2.720.200 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 40.803 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 40.803 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.679.397 zł, 

 

Powiat – 628.396 zł 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 10.960 zł 

rozdz. 80105 – Przedszkola specjalne  – 10.960 zł 

– wydatki bieżące – 10.960 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 10.960 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.960 zł 

 

 



9 

dz. 855 – Rodzina – 87.971 zł 

rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – 87.971 zł 

– wydatki bieżące – 87.971 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 87.971 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 87.971 zł, 

 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 246.250 zł 

rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – 246.250 zł 

– wydatki bieżące –  246.250 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 246.250 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 246.250 zł 

 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 40.285 zł 

rozdz. 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności – 34.615 zł 

– wydatki bieżące –  34.615 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 34.615 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 22.000 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.615 zł 

rozdz. 85395 – Pozostała działalność – 5.670 zł 

– wydatki bieżące –  5.670 zł 

w tym: 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.670 zł 

 

dz. 855 – Rodzina – 242.930 zł 

rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze – 242.930 zł 

– wydatki bieżące –  242.930 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 2.313 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 2.313 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 240.617 zł, 

 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 15.937 zł 

rozdz. 75414 – Obrona cywilna – 12.652 zł 

wydatki bieżące –  12.652 zł 

w tym: 



10 

– wydatki jednostek budżetowych – 12.652 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 12.652 zł 

rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe – 3.285 zł 

wydatki bieżące –  3.285 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 3.285 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 3.285 zł 

 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 563.536 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 563.536 zł 

– wydatki bieżące – 563.536 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 563.536 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 563.536 zł, 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 522.043 zł 

rozdz. 80110 – Gimnazja – 55.097 zł 

– wydatki bieżące – 55.097 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 55.097 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 55.097 zł 

rozdz. 80111 – Gimnazja specjalne – 339.791 zł 

– wydatki bieżące – 339.791 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 339.791 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 339.791 zł 

rozdz. 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – 14.386 zł 

– wydatki bieżące – 14.386 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 14.386 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 14.386 zł 

rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 33.498 zł 

– wydatki bieżące – 33.498 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 33.498 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 33.498 zł 

rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki                        

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 



11 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych – 74.271 zł 

– wydatki bieżące – 74.271 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 74.271 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 74.271 zł 

rozdz. 80195 – Pozostała działalność – 5.000 zł 

– wydatki bieżące – 5.000 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 44.888 zł 

rozdz. 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – 14.255 zł 

– wydatki bieżące – 14.255 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 14.255 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 14.255 zł 

rozdz. 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – 11.853 zł 

– wydatki bieżące – 11.853 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 11.853 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 11.853 zł 

rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – 

18.780 zł 

– wydatki bieżące – 18.780 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 18.780 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 18.780 zł, 

 

Tytułem zwiększeń 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 15.937 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 15.937 zł 

wydatki bieżące – 15.937 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 15.937 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.937 zł 

 

 



12 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 563.536 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 563.536 zł 

– wydatki bieżące – 563.536 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 563.536 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 563.536 zł, 

 

Powiat 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 522.043 zł 

rozdz. 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – 414.274 zł 

– wydatki bieżące – 414.274 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 414.274 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 409.274 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł 

rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące – 79.271 zł 

– wydatki bieżące – 79.271 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 79.271 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 74.271 zł 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł 

rozdz. 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego – 28.498 zł 

– wydatki bieżące – 28.498 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 28.498 zł 

w tym: 

– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 28.498 zł 

 

dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 44.888 zł 

rozdz. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 44.888 zł 

– wydatki bieżące – 44.888 zł 

w tym: 

– wydatki jednostek budżetowych – 44.888 zł 

w tym: 

– wynagr. i składki od nich naliczane – 44.888 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PRemelska
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                  /.../      Grzegorz Sapiński

PRemelska
Tekst maszynowy


